HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Lote, apresentou 

como licitante vencedor: J.C. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 

02.141.363/0001-72, vencedora de todos os Lotes, com o valor global de R$ 807.750,00 

(oitocentos e sete mil setecentos e cinquenta reais). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto da 

presente licitação. 

Alagoinha – PE, 13 de Maio de 2015. 

VERA NEIDE DE CARVALHO GALINDO 

Secretária Municipal de Saúde